




 




 


Xiaomi Mi Body Composition Scale 2

Foxit
Typewriter
13 Funkcí měření

Foxit
Typewriter
Váha vám kromě tělesné hmotnosti
poskytuje také realistický obraz
vašeho zdraví díky 13 způsobům
měření mezi které paří složení těla,
oběm svalů a mnoho dalšího.

Foxit
Typewriter
Vysoká přesnost

Foxit
Typewriter
Díky pokročilé řadě komplexních
algoritmů (BIA) poskytuje váha 
přesné statistiky.


Foxit
Typewriter
Široká využitelnost

Foxit
Typewriter
Kroměvážení dospělých a dětí
lze váhu využívat pro vážení
ovoce nebo také zeleniny

Foxit
Typewriter
Váha automaticky rozezná jednotlivé
uživatele a data pošle do správného
telefonu.

Foxit
Typewriter
Až 16 uživatelů

Foxit
Typewriter
Skrytý LED displej

Foxit
Typewriter
Přehledněvelký displej, který je ukrytýpro nerušený design.Automaticky se rozsvítí 
až 3 vteřinách.



 

Specifikace

•    Konektivita: Bluetooth 5.0

•    Váha produktu : 1.7kg

•    Jednoty: Kg, Jin, Libra

•    Odchylka vážení: 50g

•    Rozsah měření: 100g - 150kg

Foxit
Typewriter
•    Baterie: 4x AAA
•    Životnost baterií: 8 měsíců
•    Rozměry: 300mm x 300mm x 25mm
•    Provozní teplota: 0 - 40℃
•    Materiál: tvrzené sko + ABS plast


	Untitled

